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Folha Complementar c/ Encargos

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

17.990,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 17.990,31

Total de Descontos 4.200,83

Total Líquido 13.789,48

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

17.990,31 (+)

3.455,73 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

21.446,04 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

4.200,83 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

4.200,83

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 3.455,73 0,00 0,00 3.455,730,00COMISSIONADO

3.455,730,000,003.455,73 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 4

Total 4

Quantidade de trabalhadores processados 4

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 Vencimentos 0,00 Salário Base6.996,612

021 Auxilio Alimentação 0,00 Auxílios1.534,532

022 Adicional de Substituição 0,00 Bonificações9.459,172

Resumo de Proventos por Classificação

Bonificações 0,00 9.459,17

Auxílios 0,00 1.534,53

Salário Base 0,00 6.996,61

0,00 17.990,31Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 INSS 30,32 1.479,123

920 IRRF 82,50 2.721,713

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 112,82 4.200,83

0,00 4.200,83Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - COMISSIONADO 1.479,12

Total 1.479,12

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 29.442,47

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 16.455,78

02 - COMISSIONADO 16.455,78
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